DILATÁTORY
A.A.R. Ing. Alena Skřičková, s.r.o.
ZDRAVÍ spol. s r.o.
Čiklova 7, 128 00 Praha 2
+420 602 506 806
PRAHA – ARTHROCENTRUM
Charkovská 28, 101 00 Praha 10
T +420 271 742 116
BRNO – lékárna MTE
Hybešova 43
T +420 543 432 412
Objednávky můžete prOvádět e-mailem či telefOnicky:
VýDEjNy PZT, NABÍZEjÍCÍ kOMPlETNÍ SORTIMENT:
UPOZORNěNÍ  VZP dle přílohy 3, zák. 48/1997: s účinností od 1. 1. 2013 jsou z Úhradového
katalogu VZP ČR VyřAZENy DIlATANy ANálNÍ.
CENy A OBjEDNACÍ kóDy PRODUkTů:
DILATAN ANÁLNí – sADY
katalogové číslo Produkt DOP
Doporučená
cena vč. DPH
A.1001 DIlATAN anální, kryotermický sada 2 kusy 676,00 kč
A.1002 DIlATAN anální, kryotermický sada 2 kusy 676,00 kč
A.1003 DIlATAN anální, kryotermický sada 3 kusy 887,00 kč
DILATAN ANÁLNí – jeDNOTLIvé kusY
katalogové číslo Produkt DOP
Doporučená
cena vč. DPH
A.1018 DIlATAN ø 18 mm 1 ks 504,00 kč
A.1020 DIlATAN ø 20 mm 1 ks 504,00 kč
A.1023 DIlATAN ø 23 mm 1 ks 504,00 kč
A.1027 DIlATAN ø 27 mm 1 ks 504,00 kč
A.1030 DIlATAN ø 30 mm 1 ks 504,00 kč
kRémY
katalogové číslo Produkt DOP
Doporučená
cena vč. DPH
A.3050 Dilatan krém 1 ks 252,00 kč
A.3060 Camocal krém 1 ks 252,00 kč
SapiGen k
katalogové číslo Produkt DOP
Doporučená
cena vč. DPH
A.3100 Sapigen k 250 ml 1 ks 450,00 kč